
UCHWAŁA NR XLII/264/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie nazw ulic w miejscowości Drzonek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm1).) uchwala się co następuje:

§ 1. W miejscowości Drzonek:

1) ulicy stanowiącej drogę w skład której wchodzą działki ewidencyjne o numerze 300/1 i 300/2  nadaje się 
nazwę Spokojna.

2) zmienia się nazwę części dotychczasowej ulicy Czereśniowej obejmującej działki nr 224/1 i 224/2 na nazwę 
Dębowa.

§ 2. Przebieg drogi o których mowa w § 1  pkt 1. obrazuje załącznik graficzny nr 1 do uchwały.

§ 3. Przebieg drogi o których mowa w § 1  pkt 2. obrazuje załącznik graficzny nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2017 r., poz. 2232, z 2018 r. poz. 130

Id: 538ECDBE-2F5A-4388-95B9-7474A3190D75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/264/18

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: 538ECDBE-2F5A-4388-95B9-7474A3190D75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/264/18

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: 538ECDBE-2F5A-4388-95B9-7474A3190D75. Podpisany Strona 1




